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OunbTpyowmnm seHtunatop SILART, IP54 65 m3/4 230

OnucaHune

NLV-1500

DunbTpytowme BeHTUAATOPbI cepun NLV yaobHbl Npy MOHTa)ke 1 aKcnayaTaumm, He TpebyoT AOMOHNUTENbHOr0
Kpenexa n obnagatoT KNaccom o4nCTKM G3. iImMeeTcs BO3MOXHOCTb YCTaHOBKM BEHTUIATOPOB Kak A1 BTArMBaHUA
BO34yXa BHYTPb WKada, Tak 1 Aas paboTbl Ha BbliAyB. B KayecTBe puAbTPYIOLLErO 3/IeMeHTa B yCTPONCTBAX
MPUMEHSAETCA BbICOKOKAYEeCTBEHHOE BOJIOKHO NosinosedunHa, KOpryc BbIMOJHEH N3 cMmeck nonnkapboHaTa n ABC-
nnacTtuka. Kpblslb4aTKa BbINOJIHAETCA U3 MeTaslsla Win niaacTuka, COoTBeTCTBYlowero ctaHgapTy UL94V-0. Knacc
3aWMThl PUALTPYIOLLUNX BEHTUAATOPOB 1 pPeLLETOK - IP54. NeomeTpuryeckme napaMeTpbl jonacTen noabumpatoTcs
VHANBUAYANIbHO ANSA KaXXA0W MOAeNn, UCX0As U3 NpUHLUMNa AOCTUXXKEeHNA MaKcuManbHoro KrJ Bo Bcex pexxmmax
paboTbl. [lononHnTeNbHasA npoBepka Ha 6anaHCMPOBKY UCKAOYaeT BMbpaLuunn Kpblib4aTKn, 4To obecnedmBaeT 6osbLUON
pecypc onop BpaweHna n MGUKCUPYIOLLMX 31eMeHTOoB. Bce punbTpytowme BeHTuAaTopbl SILART npon3BoasaTcs
MPUMEHEHMNEM LIAPUKOBbIX MOALNMHUKOB, 4TO o6ecneynBaeT AOIFOBEYHOCTb N34S N BO3SMOXKHOCTb 3KCMJlyaTauun B

LUVPOKOM AMarnasoHe TemMnepaTtyp.

Obwune

Tun kNnMaTryeckoro obopynoBaHus
Tun noakto4YeHns

MowHocTb, BT

Hanps>xeHne nutaHus, B

Tvn noAwmnnHNKa
[Mpon3BOANTENIbHOCTb BEHTUIATOpPa, M3/4
Knacc o4ncTkun

YpoBeHb Wwyma, obA

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
Cpok cnyxbbl, 4

CTeneHb 3alunThbl

FabapuTHble pasmepsbl

Bec, kr

OUNBLTPYIOLWUA BEHTUNSTOP

[MpoBoA
21

230 AC
Ka4veHusn
65

G3

43
-20...+45
50000
IP54
150x150x75

0,67
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